*1060177687*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：溫勝智

電話：06-7212338

傳真：06-7212338

電子信箱：ictahr245@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國106年2月10日

發文字號：南市文研字第1060177687號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程表、電子宣傳品(0177687A00_ATTCH1.doc、0177687A00_ATTCH2.jpg)

主旨：本局訂於106年3月12日假國立臺南一中小禮堂舉辦「228

事件70週年紀念：臺南的故事與跨世代的對話」活動，本

案具教育與傳承歷史事件之意義，希暨鼓勵師生踴躍報名

參與，報名方式詳如附件(行程表及電子宣傳品)，請查照

。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民小學

副本：臺南市政府文化局 2017-02-13
11:44:13